In tertio casu de hoc tantum iudicat, sitne nulla rotalis sen
tentia, et sitne locus eius circumscriptioni.

In quarto casu Apostolica Signatura, inappellabili sententia
definit utrum, necne, locus sit restitutioni in integrum. Qua
concessa, rem remittit ad Sacram Rotam, ut, videntibus omni
bus, de merito iudicet.

Can. 42.
Cardinalis Praefectus, itemque Signaturae tribunal, si expedire

reputent, convocare possunt Promotorem iustitiae et Defensorem
vinculi penes Sacram Rotam, et ab eis votum exigere, vel etlam
petere ut de actibus totalibus, quae impugnantur, rationes
explicent.
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Can. 43.
In reliquis, quae necessaria sunt ad iudicii expeditionem, et

non sunt in praecedentibus canonibus cauta, servari in primis
debent, congrua congruis referendo, regulae pro Sacra Rota
statutae, et deinde normae iuris communis.

TITULUS III.

De Advocatls penes Sacram Rotam et Apostolicam Signaturam.

Can. 44.
& I. Advocati proprii ac nativi Sacrae Rotae et Signaturae

Apostolicae sunt Advocati consistoriales.
5 2. Admittuntur tamen et alii sive sacerdotes sive laici, qui

laurea doctorali saltem in canonico iure instructi, post triennale
tyrocinium vel qua adiutores penes aliquem ex Auditoribus, vel
penes aliquem ex advocatis totalibus, facto experimento coram
Rotali Collegio, ab eodem idonei reperti sint, diploma advoca
torum acceperint, a Sacrae Rotae Decano et ab uno ex notariis
subsignatum, ac iusiurandum coram Rotali Collegio dederint de
munere ex conscientia implendo.

Can. 45.
5 1. Advocati in causis coram Sacra Rota et Signatura Apos

tolica agendis tenentur servare tum communes leges canonicas
tum regulas horum tribunalium proprias; et in scripturis pro
defensione exarandis lingua latina uti debent.

5 2. Tenentur insuper de mandato Decani Sacrae Rotae aut
Cardinalis Praefecti Signaturae Apostolicae gratuitum patro
cinium aut gratuitam adsistentiam praebere iis, quibus Sacra
Rota aut Signatura Apostolica hoc beneficium concesserit.

5 3. Nefas eisdem est emere litem, aut de extraordinario
emolumento vel immodica rei litigiosae parte sibi vindicandi
pacisci. Quae si fecerint, praeter nullitatem pactionis, a Sacra
Rota congrua poena mulctari possunt, iuxta sequentem canonem.

Can. 46.
Collegium advocatorum consistorialium fungetur munere

collegii disciplinae pro continendis in officio advocatis: qui, ex
.voto eiusdem Collegii, a Sacra Rota reprehensionis nota inuri,
poena pecuniaria mulctari, suspendi, vel etiam ex albo advoca
torum expungi poterunt. '
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APPENDIX